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pnącza Powojnik Frau
Susanne kremowo-różowe
Pow31
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow31

Kod producenta Pow31

Opis produktu

Powojnik Frau Susanne kremowo-
różowe

Clematis Frau Susanne

Clematis Frau Susanne jest niezwykle atrakcyjną, bardzo ciekawą japońską odmianą powojnika wielkokwiatowego wcześnie kwitnącego. Ta wyjątkowa, zasługująca na uznanie roślina wyhodowana została przez Masako Takeuchi, w 1996 roku.

   Najważniejszą ozdobą tego fenomenalnego pnącza są bez wątpienia oryginalnie wybarwione duże kwiaty. Te niesamowite dekoracje  urzekają kształtem płatków, które są dość długie i malowniczo pofalowane. Prawie białe pośrodku, z purpuroworóżowym unerwieniem i brzegami, które ciemnieją ku krawędziom wraz z żółtymi pylnikami na zielonkawych nitkach tworzą intrygującą całość.
   Ogromną zaletą Powojnika Frau Susanne jest podwójne kwitnienie. Zakwita już w połowie maja i kwitnie bujnie do czerwca. Ponownie zakwita w sierpniu. Gdy usuniemy wszystkie przekwitnięte kwiaty, wówczas druga faza kwitnienia będzie równie intensywna jak ta wiosenna.
   Clematis Frau Susanne cudownie prezentuje się przy kratach, tyczkach, ścianach lub altanach. Naturalne podpory nie stanowią dla powojnika bariery, więc bez problemów wspina się na nieduże drzewa i krzewy. Z powodzeniem można także uprawiać pnącze w pojemnikach i w zadziwiający sposób przyozdobić balkon, taras, ganek.
   Serdecznie polecamy i zapraszamy do zakupu pnącza powojnik Frau Susanne. Ta znakomita roślina już od 20 lat zdobi ogrody na całym świecie i zamienia je w pełne uroku zakątki.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce. 

Zastosowanie: ze względu na duże i barwne kwiaty powojnik Frau Susanne uprawiany jest jako roślina ozdobna. Nie tylko idealnie ozdobi nieciekawe mury, ściany, ogrodzenia, różnego rodzaju podpory ogrodowe, ale może także wspinać się na krzewy i pnie drzew. 

Wielkość: Clematis Frau Susanne dorasta do około 2,5 m wysokości. 

Kwiaty: kwiaty duże, średnica 15 cm, aksamitne, dwubarwne, jasnoczerwone z różowymi brzegami i białą pręgą od spodu. Pręciki mają złociste pylniki na białych nitkach. Dzięki temu kontrastują z okwiatem. 

Kwitnienie: kwitnie długo i obficie od maja do sierpnia, z przerwą w lipcu. 

Owoce: niełupki zakończone puszystym aparatem lotnym, zebrane w główkowate owocostany. 

Liście: liście zielone, sezonowe, całobrzegie, eliptyczne, niemalże okrągłe. 

Pokrój: pnącze. 

Stanowisko: preferują stanowiska półcieniste, ale w cieniu również dają sobie radę. 

Warunki glebowe: powojniki Frau Susanne najlepiej rosną na glebach żyznych, wilgotnych, próchnicznych, przepuszczalnych. Odczyn gleby powinien być obojętny. 

Odporność na choroby i zimę: roślina jest całkowicie mrozoodporna. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Frau Susanne ma zwarty wzrost. Może osiągnąć wysokość do 2,5 m. Do wspinania wykorzystuje ogonki liściowe. Gdy napotka na swej drodze podporę okręca się wokół niej kilkakrotnie, zawsze w kierunku odwrotnym do ruchu wskazówek zegara.

Powojnik nie lubi szczególnie nagrzanych, słonecznych stanowisk. Aby roślina nie cierpiała z powodu przegrzania, należy ziemie wokół wyściółkować korą, która zapobiega parowaniu wody i osłania podłoże przed nagrzewaniem. 

Pod koniec zimy należy usunąć martwe pędy, a żywe ciąć słabo. W pierwszym roku cięcie robimy na wysokości 30 cm, w następnym 70 cm, a w kolejnych 150 cm. 
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Clematis Frau Susanne

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki w doniczkach. W okresie późnojesiennym lub wczesnowiosennym sprzedajemy także rośliny z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotnym torfie na czas transportu. Przyjmują się bez żadnych problemów.

KONIECZNIE ZOBACZ
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